concluía ab ejus loci M oniaiibas hodieque noininatur, cujus corpus ibi
dem  adfcrvari folebat in capfà ligneà retro aram fummam, ied fanaticà Cai- 
viniftarum rabie Anno i5’7x. periic.

H u ic Virgtni Columba ita in clu fæ , dein plures aliæ Virgines fefe aggrega- 
ru n t;ad eo  ut anno i n o .  Odo Cameracenfis Epifcopus Dioecefim fnam lu- 
ftrans &  vifitationis ergo ad montem Cortenbergenfem  veniens atque in eo 
Ecclefiam  reperiens ; quam nonnullæ piæ V  irgines in honorem Deiparæ &  S, 
^ « iW M b id em con gregatæ in co leren c, iis ipfis Virginibus contulerit akaria 
feu j  us Parronatus Paftoratuum de Cortenberga, Qiaarebbe &  NoiTegem, qui 
funt pagi vicin i; cujus Diplòma ex Chartulario hujus Abbatiæ  nos ip¿ ex  ̂
c-cpimus.

O d o  Dei gratiâ Cameraceniìs Epifcopus cunáis fidelibus falutem in Chriflo^Jefu. 
Noverint tam futuri quam præfentesj quia dum loca Parochiæ meæ -perquirerem, 
quænam fub Religione;, quætiara alio modo eíTent, inveni locum, apud Cortenhergê  
Ducis Godefridi aíTenfu &  auxilio, nec non &  Advocatorum Arnulfi  ̂ &  Gualterio íer- 
Vitio Ancillarum Dei jam ex parte decoratuth, quem prècibus Archidiaconorummeo- 
rum, &  Fidelium, ampliare curavi.

In eo fcilicet, quod Altare illud a debitis annuatim óbfoniis'Epifcopalibus liberum 
mei audoritate feci, 6c debita illa in ufus inibi Deo ac Sanétæ ¡ejufdem Genitrfcis 
Mariæ San£ì:oque Amando famulantium perdonavi. .

Conceffi etiam Altare de §uatrehhe^  Altare de Nothengem prædiâæ Eccleiîæ libe
rà Perfonis. Sic tartìcn, ut per ilngulos annos jura Epifcopalia Epifcopo &  Minifttis 
ejus ex iifdem folvantur.

Statui fiquidem, ut Presbyteri horum 6c iupradi£ki Altaris de manu Epifcopi Cu
ram animarum accipiànt > Capitula Archidiaconi &  Decani obferventj Abbatif- 
îâ loci illius in Feftivitate Lucæ Evangeliftæ. ad Synodnm Cameracenfcm ve- 
niant.

Si quis autem contra hoc noftræ inititutionis Privilegium venire tentaverìt, fiat 
reus, ficalienus a confpe£fcu Domini, donec refipuerit. Et ut hoc fixum maneat, 
fubterfignatoruni Teitimonio corroboravi.

S. Domini Fulgentii Abbatis Affligemeniìs.
S. Domini Giileberti Ehamenfis Abbatis. .
S. Radulphi eorumdem Altarium ArchidiaGonit
S. Domini Gualtelmi Jettenfis Abbatis.
S. Domini Martini Bornehenfis Abbatis.
S. Evrardi Archidiaconi.
S. Gualberti Ifleniis.
S. Bernardi, Gerardi, Mazelini Canonicorum.
S. Oilardi, Alberti, Bruflèlenfium Clericorum.
S. Gifleberti.
S . Thitboldi RonnacenÌium. 

f i l ò  Aótum Incarnati Verbi M C X . Præiulatus vero mei V . Indi£Hone III. Epa6ta 
X X V III.